



Sukces uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku



Odyseja Umysłu to międzynarodowy konkurs dla dzieci i młodzieży, podczas którego uczą się jak rozwiązać problem w sposób twórczy i przy niekonwencjonalnym wykorzystaniu różnorodnych materiałów. Odyseusze pracują w drużynach 7 osobowych, a opiekę nad każdym zespołem sprawuje trener, który integruje grupę oraz organizuje, ale nie sugeruje ani nie narzuca dzieciakom własnych pomysłów.

Jesienią każdego roku publikowanych jest pięć **Problemów Długoterminowych**. Drużyna wybiera jeden z nich, po czym przez kilka miesięcy samodzielnie projektuje, przygotowuje i udoskonala jego rozwiązanie. Uczestnicy razem analizują zadanie i zastanawiają się, jak można sobie z nim poradzić. Następnie wspólnie decydują jak to, co w ich pomysłach najlepsze, połączyć w 8-minutową prezentację – którą na wiosnę przedstawiają sędziom oraz publiczności. Podczas konkursu zespół musi się także zmierzyć z **Problemem**

Spontanicznym – niepowtarzalnym zadaniem-niespodzianką, którego treści nie zna do ostatniej chwili, a rozwiązanie tworzy w zaledwie kilka minut.

W sobotę, 7.03.2020 r. uczniowie z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku uczestniczyli w eliminacjach regionalnych tego konkursu, który odbył się w Katowicach. Aby zaprezentować wyniki swojej wielomiesięcznej pracy nad rozwiązaniem wybranego przez siebie problemu zmierzyli się z 57 drużynami z województw: śląskiego, małopolskiego, podkarpackiego oraz świętokrzyskiego.

Drużyna składzie: Anna Kita, Emilia Oćwieja, Aleksandra Maślak, Wojciech Zaczyński, Jakub Dudzik oraz Szymon Wolsza pod opieką trenerki p. Magdaleny Mityry oraz koordynatorki p. Anety Witek zostali docenieni przez jurorów i uzyskali kwalifikacje do udziału w finale międzynarodowego konkursu Odyseja Umysłu!

Szkołę reprezentowali również uczniowie- Amelia Małek, Iga Wolak, Aleksandra Kita, Julia Żak, Krzysztof Pytka i Dawid Krzywacki, którzy również otrzymali medale za całokształt pracy włożonej w stworzenie i zaprezentowanie swojego rozwiązania.

Serdecznie gratulujemy!

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84297,sukces-uczniow-z-zespołu-szkolno-przedszkolnego-w-brzesku>

Data wydruku: 2024-12-25 05:52:21